
令和 2 年 4 月 14 日 

 

受診者様各位 

 

 

医療法人 あらかわ医院 

理事⾧ 新川 正治 

 

 

健診センター（乳腺外来）一時休止のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止のための愛知県から緊急事態宣言発出に伴い、健康診断が

『不要不急』に該当するため、当健診センター（乳腺外来含む）は４月２０日（月）より５月１7 日（日）

まで一時休止することを決定いたしました。 

 

４月 20 日（月）以降でご予約いただいている方には大変ご迷惑をおかけいたしますが一時休止のご案内

の連絡をしております。こちらのご案内と行き違いになる場合はご了承ください。 

 

５月１１日（月）より随時こちらから受診日の日程調整のご連絡をいたします。 

（再開については HP で案内いたします。） 

休止の間も通常通り月～金８：３０～１６：００、土８：３０～１２：００（日・祝は休診）の電話対応

は行っております。 

 

休止期間が⾧くなる場合もございます。 

お客様ならびにお取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

お問い合わせ先       

あらかわ医院 健診センター 

TEL：0561-53-9668 


